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TAMPEREEN TRADENOMI-
OPISKELIJAT RY

PÄÄKIRJOiTUS

3

Vaikka kaikki opiskelemme liiketaloutta on meitä moneen lähtön. Onnitte-
lut siis kaikille international business opiskelijoille, tietojenkäsittelijöil-
le, päiväpuolen ja monimuodon likoille!

Itse kuulun tähän jälkimmäisenä mainittuun kastiin eli monimuotolaisiin. 
Aloittelen tässä kolmatta ja toivottavasti viimeistä vuottani sekä haahui-
len media- ja viestintävastaavan roolissa Tampereen Tradenomiopiske-
lijat ry:ssä.

Tulette kuulemaan ehkä noin tuhat kertaa, että koululla käyviä puhujia 
kannattaa käydä kuuntelemassa ja osallistua erilaisiin yrityspäiviin. 
Noh, alotan jo heti sillä nämä ovat arvokkaita tilaisuuksia päästä teke-
mään ja sanomaan jotain mieleenpainuvaa. Ties vaikka joskus kyseinen 
henkilö näkisi naamasi CV kasassa ja muistaisi sinut. Sitä opiskeluaika 
on minulle. Aikaa, jolloin on alettava tekemään jotain mieleenpainuvaa. Olit sitten hyvä numeroiden kanssa, visuaalisesti 
lahjakas tai vaikka raudankova myyntimies, nyt on aika oppia, kokeilla ja pistää kaikki peliin. Älä kuitenkaan murehdi, jos 
et vielä tiedä mikä se oma juttu on. Itsekkin vielä pohdin useiden alojen välillä ja opintoni ovat kohta ohi. 

Opiskelut eivät kuitenkaan pidä enää sisällään vaan koulua ja kirjojen pänttäämistä, siksi sitä kutsutaan opiskelija elä-
mäksi! On ihan mahdotonta kuvailla kuinka upeaa tämä voi olla, kokeile siis itse ja ota siitä selvää! Itsestäni tuntuu, että 
siinä vaiheessa kun kiskasee haalarit päälle kaikki ovat kavereita. Ei tarvitse kun kääntyä ennakkolippujonossa edellä 
olevan suuntaan ja tadaa! Tässä olikin uusi bileseura tälle illalle. 

Tämän lehden tarkoitus on selventää hieman uutta ja tuntematonta. Omat haalarit sain vasta toisena vuotena ja olen op-
pinut paljon tätä lehteä tehdessä! Toivottavasti olemme siis kaikki (minä mukaan laskettuna) valmiita tulevaan syksyyn!

Kokeile siis jotain uutta, äläkä pelkää epäonnistua! (Vanhaa valkkua lainaten: jos et ole koskaan epäonnistunut, et ole 
yrittänyt tarpeeksi lujaa)

Tapahtumissa nähdään!
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seuraa meitä 
somessa!



PJN NUIJASTA
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Opiskelu on ihmisen parasta aikaa.

Heti ensimmäiseksi haluan onnitella sinua opiskelupai-
kasta Tampereella tradenomiksi! Olet saavuttanut juuri 
tärkeän vaiheen elämästäsi ja olet osa Tampereen hie-
noa opiskelijayhteisöä. Tampere on kehittyvä, haluttu ja 
vaativa opiskeluympäristö, johon päästäkseen on tehtävä 
töitä, joten ota kaikki mahdollinen irti opinnoistasi ja nii-
den luomista mahdollisuuksista!

Opiskelujen aloittaminen on yksi jännittävimmistä ja hie-
noimmista asioista, jonka ihminen voi elämässään kokea. 
Uudet ihmiset, uusi ympäristö, uudet tavoitteet ja mah-
dollisesti jopa uusi kaupunki tuovat mukanaan haasteita, 
mutta ne on hyvä nähdä ennemmin mahdollisuuksina!

Opiskelu ei tietenkään ole myöskään pelkkää pänttäystä, vaan se tarjoaa myös vapaa-ajan mahdollisuuksia, niin urhei-
lun, kerhojen kuin myös tapahtumien muodossa. Tampereen Tradenomiopiskelijat TTO ry haluaa luoda opiskelijoilleen 
tapahtumia ja tekemistä, jotka auttavat tuomaan ihmisiä lähemmäs toisiaan ja rentoutumaan opintojen lomassa, samalla 
seisten myös tiukasti opiskelijoidensa tukena koulutuspolitiikan maailmassa, esimerkiksi huolehtien tradenomien ase-
man tärkeydestä uudistuvassa korkeakoulukentässä.

Hallituksemme on aina tavoitettavissa ja valmiina auttamaan jäseniämme! Meitä voi tavata, niin toimistollamme kuin 
myös tapahtumissa tai vaikkapa ihan vain koulun penkillä! Jos mikään asia mietityttää älä pelkää ottaa yhteyttä ja tulla 
keskustelemaan! Orientoivilla päivillä olemme esittelemässä toimintaamme ja annamme teille ensimmäiset maistiaiset 
myös opiskelijabileiden suhteen kolmen tapahtuman voimin!

Nähdään syksyn mittaan ja toivottavasti näemme syksyn mittaan useissa tapahtumissamme!

Nauttikkaa opiskeluajastanne!

Aleksi Kallionpää
Puheenjohtaja



MORJESTA!

Se on kuulkas sillä tavalla että nimi on Eetu, ikää noin 23 
vuotta, kengänkoko 45 ja lempiruoka makaronilaatikko. Toki 
tehän ette tähän kouluun oo syömään tulleet, vaan kaikkihan 
sen tietä miks ootte opiskelijaelämään hakeutuneet. Meikä-
läisen homma olis tehdä siitä ajasta hauskaa ja märkää! Tää 
tulee toteutumaan ja jo viimeistään kuukauden opiskelun jäl-
keen anotte armoa. Jumala armahtaa, minä en.

Muhun tuutte törmäämään varmasti kaikissa bileissä, mutta 
juttuseuraks oon melko huono valinta, sillä suunsijaa tuskin 
saat! Tärkeimpänä tipsinä Syksyn Soppasauna, jossa pää-
sette juomaan hallitsevaa mestaria, eli allekirjoittanutta 
vastaan! 

Mulle saa rohkeasti heittää viestiä kaikissa kanavissa, vas-
taus riippuu toki kellonajasta ja promillemäärästä. Suositte-
len tähtäämään myöhäisiltaan.

Tervetuloa elämänne krapulaisimmalle reissulle ja onnea 
uudesta opiskelupaikasta.

Over and out!
 
Eetu
Viihdevastaava (kavereiden kesken krapulavastaava)

8

viihde-eetu

Käännä sivua ja ota selvää mitä 
tto tarjoaa eetun johdolla!

Eetu arpomassa Kalevan K*nni Kierroksen (2018) palkintoja PISTOILLA.



TAPAHTUMAT
Opiskelijana näistä karkeloista ei kannata jäädä paitsi! Opiskelijabileet ovat mainio tapa tutustua 
uusiin luokkatovereihin. Mikä onkaan parempi tapa saada kavereita kuin suorittaa hullunkurisia 
rasteja jätesäkkeihin pukeutuneena tai jatkobileissä Fat Ladyn korokkeella tanssien. TTO ry järjes-
tää tapahtumia ympäri vuoden ja meininki on aina taattu!

HÄMMÄSTYTTÄVÄ RALLI
Heti ensimmäisen kahden koulupäivän jälkeisen hämmen-
nyksen keskeltä hyvää-aavistamattomat tradenomiopiskeli-
jan alut viedään ikimuistoiselle kaupunkiseikkailulle äärira-
joille Amazing Race-tyylisen joukkuekilpailun muodossa joka 
vie fuksit kykyjensä absoluuttisille äärirajoille. 

Rastiradan varrella uusien luokkatovereiden kasvot pol-
tetaan jokaisen verkkokalvoille niin hyvässä kuin pahas-
sakin, sillä tehtävien suorittaminen vaatii rohkeiden yksi-
lösuoritusten ja heittäytymisen lisäksi myös saumatonta 
yhteistyötä koko joukkueen voimin. Rastinpitäjät arvioivat 
ja pisteyttävät fuksien suoritukset sotilaallisella kurilla ja 
tarkkuudella, joten vain kaikkein parhailla on mahdollisuus 
lunastaa paikkansa auringosta. Rastilta ilman suoritusmer-
kintää jääneiden tiimien ralli päättyy heidän joutuen Traden-
omi-jumalten ikuiseen epäsuosioon. 

Kun koko rastirata on lopulta kierretty läpi, on parhaiten 
suoriutunut joukkue ansainnut mainetta, loputonta kunniaa 
sekä voittajanmukaisen kohtelun tapahtuman jatkoilla. Voit-
tajien nimiä tullaan laulamaan Tradenomi-jumalten saleissa

tästä iäisyyteen. Muiden suorittajien ei tarvitse kuitenkaan 
poistua jatkoille allapäin, sillä jokainen osallistuja saa täs-
tä älyn, heittäytymisen ja yhteishengen testistä muistoksi 
opiskelijan sotisopaan ommeltavan kankaisen kappaleen 
joka myös haalarimerkkinä tunnetaan. Näitä bileitä ei kan-
nata missata, sillä näistä tullaan puhumaan vielä pitkään jo 

opintojen päätyttyä.

TRADENOMIOPISKELIJOIDEN 
KASTAJAISET
Jo ennen ajanlaskumme alkua, muinaiset foinikialaiset ko-
koontuivat kerran vuodessa juhlistamaan ylijumala El:iä. Tä-
hän juhlatilaisuuteen kokoontuivat eri kansat ja heimot ym-
päri Foinikiaa, pukeutuen oman heimonsa väreihin. Samassa 
juhlassa kastettiin vastasyntyneet lapset sekä uhrattiin 
muutama heistä ylijumalalle. Tästä perinteestä ei kuitenkaan
ole tarkkaa tietoa koska runoista ja pyhistä teksteistä 
tehdyt käännökset ovat vähintäänkin yhtä sekavia, kuin in-
sinööriopiskelijoiden yliaikahakemukset. 

Tampereen tradenomiopiskelijat ry järjestää uusille opiske-
lijoille tähän traditioon pohjautuvan kastetilaisuuden. Luo-
kat ottavat mittaa toisistaan leikkimielisissä kisoissa sekä 
vannovat Tradenomiopiskelijan Veljeysvalan. Luokkien pitää, 
perinteen mukaisesti, pukeutua teeman mukaan yhtenäi-
sesti ja lopussa palkitaan parhaiten pukeutunut luokka Foi-
nikialaiseen tapaan. Ylijumalan roolissa toimii TTO:n maskotti 
Badger, joka visvasyylästään huolimatta on erittäin leppoisa 
ja antelias veikko.

HERVANNAN H*MALA HYPPELY
TTO ry:n viihdetoiminnan ehdoton kulmakivi joka järjeste-
tään vuosittain Suomen (ehkä koko yhtenäisen Euroopan) 
suurimmassa ja hohdokkaimmassa anniskeluravintoloiden 
keskittymässä - Suomen Atlanta Cityksikin tituleeratussa – 
(no v*ttu) Hervannassa!

”HHH” on pub crawl-tapahtuma joka vie osallistujansa kos-
tealle ristiretkelle Suomen tunnetuimmanlähiön sydämeen 
sen lukuisiin juottoloihin. 

Tavoitteena on kerätä suorituspassiin mahdollisimman pal-
jon leimoja tapahtuman yhteistyöbaareista annetun mää-
rä-ajan sisällä. Kierroksen suoritettua TTO:n hallituksen 
arvovaltainen raati arvioi suoritukset rautaisella ammat-
titaidolla ja armoa antamatta ennalta määriteltyjen ja tiuk-
kaakin tiukempien parametrien pohjalta. Jokainen H*mala 
Hyppelyn kunniakkaasti läpäissyt saa suoritustaan vastaa-
van haalarimerkin, ikuista glooriaa sekä paikan Hervannan 
muinaisten Viikinkien Valhallasta. 

Vuoden 2015 keväällä TTO:n oma Badger eksyi jalluhuuruis-
sa saadun päähänpiston seurauksena tutun ja turvallisen 
Hervannan reviirinsä ulkopuolelle, kuutisen kilometriä poh-
joiseen Hervannan valtaväylän ojia rymyten päätyen lopulta 
Kalevan suurien valojen loisteeseen. Näin Hervannan H*u-
mala Hyppelyn rinnalle nousi sisartapahtuma joka kantaa 
nimeä Kalevan K*nni Kierros! 

Isosisarensa hengessä vietettävässä tapahtumassa osa-
listujat pääsevät tutustumaan Suomen kevään hellässä 
huomassa tämän opiskelijoiden suosiman asuinalueen an-
niskeluravintoloihin. Tanakka päihtyneisyyden tila ja lähte-
mättömät muistikatkokset ovat niitä hamuaville taattu! 

Hervannan H*umala Hyppelyn sekä Kalevan K*nni Kierrok-
sen virallisena valvojana ja tapahtumien jokavuotisena osal-
listujana toimii kunnianarvoisa ja kaikkivoipa Badger.

SOPPASAUNA
Jo muinaisilla Foinikialaisilla oli tapana järjestää joka syksy, 
aina sadonkorjuun lopussa, maissioluen juontikisat. Tässä 
kisassa oli tarkoitus juoda mahdollisimman paljon olutta, ja 
se joka oli viimeisenä pystyssä, sai paritella heimopäällikön 
tyttären kanssa.

Yksi TTO ry:n upeimmista ja kunniakkaimmista perinteistä on 
Kauhamestarin tutkinto. Tämä pareittain suoritettava aka-
teeminen haaste on yksinkertaisuudessaan kaunis: koppa 
olutta per Vuosien saatossa Soppasaunassa on nähty toinen
toistaan huikaisevampia suorituksia, karvaita pettymyksiä 
ja ilon kyyneleitä. Kauhamestarin tutkintoa suorittamaan 
hyväksytään joka vuosi vain kourallinen uljaimpia sotureita, 
joten kyseessä on eksklusiivinen ja erittäin arvovaltainen 
tapahtuma.

sitsit
”Sitsit on pohjoismainen akateeminen pöytäjuhla, joissa 
syödään, lauletaan juomalauluja ja pidetään puheita sekä 
joissain tapauksissa seurataan myös ohjelmaa. Sitsien pitoa 
eli sitsaamista harrastavat pääosin yliopisto-opiskelijat. 
Juhlilla on yleensä jokin aihe tai teema.”
     -Wikipedia
Tampereen Tradenomiopiskelijat ry on järjestänyt vuosien 
varrella useita sitsejä hulppeista ja fiineistä pöytäjuhlista, 
kuten vuosittaisista Pikkujoulusitseistä, aina raavaamman 
kaavan sitseihin, kuten kevään 2017 ”SITSIT OF LOVE”-sitsit. 
Sitseissä on oma koodisto ja säännöt joita noudatetaan or-
jallisesti. Sitsien tahtipuikkoja heiluttaa ennalta määritelty 
laulunjohtaja tai ”toastmaster”, jonka sana on laki. Toast-
master määrittää sitsien tahdin taukoineen, jakaa ja päättää 
mahdolliset rangaistukset sekä vastaa ohjelman juonnosta. 
Kyseessä on yksi suomalaisen opiskelijakulttuurin hienoim-
mista perinteistä joita ei kannata missata mistään hinnas-
ta – jokaisen opiskelijan tulisi kokea vähintään yhdet sitsit 
opintojensa aikana.

”Pub crawl sanan kaikissa merkityksissä” 
- sivusta seuraaja
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HAALARIOPAS
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Opiskelijan must-have bilevaruste, haalarit, jakavat mielipiteitä - jotkut odottavat että saavat pukea 
haalarit jalkaansa ja osa ei halua edes omistaa koko vaatetta. Totuus kuitenkin on, että ne kuuluvat 
opiskelijan vaatekaappiin ja toimivat ainakin hyvin helppona jäänrikkojana bileissä: 
“ Mitäs te keltaiset haalarit oikein opiskelittekaan?”

Haalarit ovat opiskelijan vaatekriisin pelastus - ei ehkä se 
kaunein, mutta helpoin. Haalareiden eri värien avulla on kä-
tevä erottaa toisen alan opiskelijat toisistaan. Värit on va-
littu täysin mielivaltaisesti, voitte siis onnitella miespuolisia 
sairaanhoitajia! 

Haalareiden oikeaoppinen pukeutumisohje on kietaista hi-
hat rennosti vyötärölle, kuitenkin niin, että takana oleva 
TAMK-teksti ja koulutusohjelmasi näkyvät. Puntit saa käte-
västi haltuun kunnon särmäreillä, hiuslenkeillä tai vaikka 
taittamalla. Tärkeää on myös somistaa haalarit haalarimer-
keillä, joita voi ostaa muun muassa Solulta tai Facebookin 
haalarimerkki-ryhmistä. Oiva tapa haalia merkkejä on myös 
osallistua erilaisiin tapahtumiin, joista suurimmasta osasta 
on saatavilla haalarimerkki. Monien mielestä ompeleminen 
on ainua oikea keino kiinnittää merkit haalareihin. Jos kui-
tenkin haluat päästä helpolla ja käyttää liimaa, valmistaudu 
kuulemaan pilkkaa tovereiltasi, jotka pitävät tätä hujaamise-
na.

Haalareiden pitkäaikaiset perinteet ovat kantautuneet län-
si-naapurimme Ruotsin teekkariopiskelijoiden keskuudesta 
ja rantautui meille Suomeen jo noin 30 vuotta sitten. Nykyään 
opiskelijahaalarit kuuluvat korkeakouluopiskelijan vaakiobi-
levarusteiksi ympäri Suomen. Pitkän historian saatossa haa-
lareiden käyttämiseen on liitetty muutamia sääntöjä, joita ei 
tulisi rikkoa. Ensimmäinen tärkeä sääntö on olla pesemättä 
haalareita KOSKAAN. Oli haalareissasi sitten makkispekkik-
set, oksennukset tai muut ulosteet pitkin lahkeita, et pese 
haalareitasi. Ainut keino saada pahimmat liat huuhdottua on 
mennä uimaan haalarit päällä, tämä ei kuitenkaan tiedä hy-

vää sinulle, joka olet kiinnittänyt haalarimerkkisi kiinni lii-
malla.

Toinen asia, mikä on hyvä muistaa haalareiden pukeutumis-
sääntöihin liittyen on, että vain teekkarit pukevat haalarit 
ylös asti kiinni. Osa insinööreistä toki tekee tätä myös, mutta 
annettakoon se heille anteeksi. Haalareissa on myös muis-
tettava käyttäytyä sekä huonotuulisena ja väkivaltaisenä 
käyttäyminen
on kiellettyä.

Yleistä myös on, että opiskelijat paritutuvat ja haluavat julis-
taa rakkauttaan vaihtamalla lahkeita kumppaninsa kanssa 
(toimii tietenkin vain jos kumppanisi ei ole luokkakaverisi). 
Lahkeiden vaihtaminen ei ole mikään helppo homma, ompelu 
saattaa kestää kauemmin kuin suhteesi, joten mieti tark-
kaan ennenkuin alat kaivamaan ompelutarvikkeita kaapista.

Tiivistettynä haalarit sopivat tilanteeseen kuin tilanteeseen. 
Tradenomiopiskelijana saat haalarisi TTO:n kautta, tuutorisi 
pitävät huolen, että pääset paikalle haalarisovitukseen.
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haalarivärit

MUSTA
Tietojenkäsittely (tiko)

PUNAINEN
International business (IB)

VIOLETTI
Liiketalous (liko)

PÄÄKAMPUKSELLA OPISKELEVAT

VIININPUNAINEN  Rakennus- ja yhdyskuntatekniikka
   Rakennusarkkitehti
   Rakennusalan työnjohto
   Ajoneuvotekniikka
ORANSSI   Kone- ja tuotantotekniikka
TUMMANSININEN  Tieto- ja viestintätekniikka
SININEN   Sähkö- ja automaatiotekniikka
VIHREÄ   Enviromental engineering
   Metsätalous
KELTAINEN  Talotekniikka (LVI&sähkö)
VALKOINEN  Biotuote- ja prosessitekniikka
NEONKELTAINEN  Laboratiotekniikka

TURKOOSI   Matkailu- ja ravitsemisala

TUMMANSININEN  Sosiaaliala

PINKKI   Sairaanhoitaja
punainen tasku  Ensihoitaja
sininen tasku  Fysioterapeutti
keltainen tasku  Röntgenhoitaja
viininpunainen tasku Bioanalyytikko
valkoinen tasku  Terveydenhoitaja
liila tasku  Kätilö
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LÄHDETKÖ SINÄ SEURAAVALLE
PISTOT BILEMATKALLE?

BILEMATKA 
YOUTUBESSA

PISTOT Bi lepassi  on l ippusi  
kaikki in vuoden PISTOT-bi le is i in.  

Kerää vähintään seitsämän 
le imaa ja olet  mukana PISTOT 

Bi lematkan. arvonnassa. 

Bi lepassi l la saat myös oman 
sisäänpääsyn yökerhoon ja 

kutsun yksity ist i la isuuteen ennen 
vi imeis iä PISTOT-bi le i tä.

Mi l la ista on ol la mukana 
Bi lematkal la? Tsekkaa 
aikaisempien vuosien 

matkavideot YouTubesta 
PISTOT TRE ja kuvat 

Instagramista 
#pistotbi lematka. 

PISTOT- opiskel i jabi leet  jär jestetään kuuk ausitta in  vaihtuval la  
teemal la  Union Work & Leisure  Clubi l la .  Osta  l ippusi  a jo issa ,  

pukeudu teeman muk aan ja  naut i  opiskel i jahintaisesta  
meiningistä .  Päivämäärät ,  teemat  ja  infot  löydät  seuraamal la  

P ISTOT-bi le i tä  Facebook issa  & I nstagramissa .  

20.9. 25.10. 15.11. 4.-5.12. 24.1. 14.2. 20.9. 17.4.



KULTTUURI
Vaikka opiskelijakulttuuri on tunnettu humalan huuruisista tapahtumistaan, tarjoaa TTO myös muu-
takin! Näitä alkoholittomia ja ”alkoholittomia” tapahtumia meille tarjoaa kulttuurivastaava Janette 
Kyllönen aina vuoden loppuun asti. Tässä esittelyssä näistä suurimmat ja joka vuotiset eventtimme!

samalla kulkupelillä ta-
kaisin. Tarjoamme siis 
bussikuljetuksen ja las-
kettelulipun opiskelijahin-
taan tietenkin. Voit myös 
halutessasi vuokrata las-
ketteluvälineet kauttamme 
edullisesti! 

Mikä sen parempi tapa viet-
tää talvipäivää, kun ystävien kanssa lasketellen! Bussissa 
on myös mahtava tilaisuus päästä tutustumaan muiden alo-
jen opiskelijoihin, sillä reissu on avoin muillekin, kun TTOn ja 
Tiron jäsenille! Rentoa meininkiä, raikasta ilmaa ja hauskan-
pitoa tarjolla!

VAPPU
Starttaa vapun yhdessä TTOn, Tiron, Piraten ja ainejärjes-
töjen alaisten kerhojen kanssa! Koskipuistossa on tällöin 
tarjolla pieniä rasteja ja aktiviteettejä. Kutsumme kaikki 
paikalle vilttien kera starttaamaan vapun ystävien kanssa 
tai yksin! Viime vuonna ehkä satoi, mutta paikalla oltiin silti 
pitämässä hauskaa. Eikö tämä tarkoita, että tulevana wap-
pustarttina aurinko paistaa? 

PIKKUJOULUt
Syyslukukauden päättää TTOn pikkujoulut. Tämä vuosijuhlien 
tapainen rennompi pöytäjuhla järjestetään jälleen pienellä 
sitsi-twistillä. Päätetään siis vuosi yhdessä tälläytymällä 
ykkösiin, muistelemalla kulunutta vuotta ja syömällä hyvin! 
Tietenkään sitsilauluja unohtamatta!

MM-KYYKKÄKARSINNAT
MM-kyykän karsinnat järjestetään vuoden vaihteen jälkeen 
yhdessä muiden järjestöjen kanssa. Kisapäivänä kamppail-
laan Akateemisen MM-kyykän halutuista ja aina loppuunmyy-
dyistä paikoista, sekä karsintojen parhaasta sijoituksesta. 
Karsinnat ovat rento ja hauska tapa päästä kokeilemaan 
kyykkä, vaikka ensimmäistä kertaa! Osallistuminen on il-
maista, mutta paikat aina rajattuja eli nopeat syövät hitaat! 
Kuka tietää, ehkä pääsylippu Akateemiseen MM-kyykkään 
aukeaa kokemattomallekin.

Paikalla on myös aktiviteettejä ja purtavaa kaikille. Kisatun-
nelmaan pääsee siis osallistumaan, vaikka itse pelaaminen 
ei kiinnostaisikaan! Kilpa-areenalle ovat tervetulleita ensi-
kertalaiset, konkarit, katsojat ja kaikki siltä väliltä!
 Kuuletko jo kyykän huudon?

SKITRIP
TTO ry järjestää Tiro ryn kanssa alkuvuodesta mahdollisuu-
den päästä skimbaamaan opiskelijaystävällisesti! Jos Her-
vannan rinteet eivät enää riitä tai olet harkinnut kokeilevasi 
tätä talvilajien aatelista, tämä matka on suunnattu juuri si-
nulle!  Matkaan lähdetään bussilla koululta ja paluu järjestyy
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BILEMATKA
Keväällä 2019 
jo seitsemättä 
kertaa jär-
j e s t e t t ä v ä 
PISTOT Bile-
matka tarjoaa 
a r p a o n n i s i l l e 
o p i s k e l i j o i l l e 

mahdollisuuden aloittaa kesäloma siemaillen kylmää juota-
vaa paahtavan auringon alla. Bilematkalle lähdetään tuttuun 
tapaan Espanjan Malagaan, ja matkan lennot, majoituksen ja 
aktiviteetit kustantaa PISTOT, joten reissu sopii oikein hyvin 
opiskelijabudjettiin. 

Reissulle arvotaan opiskelijoita, jotka ovat hankkineet PISTOT 
Bilepassin, ja ovat sen verran ahkeria juhlijoita, että passis-
ta löytyy 6-8 leimaa. Leimoja saa, kun käy PISTOT –opiskeli-
jabileissä, jotka järjestetään kuukausittain Union Work & 
Leisure Clubilla. Kevään viimeisissä bileissä voit palauttaa 
passisi, ja osallistut tähän huikeaan arvontaan, mikäli pas-
sissa on riittävä määrä leimoja. Huomioithan, että passit 
myydään nopeasti loppuun, ole siis skarppina bilepassien 
myyntipäivinä, jotka ilmoitetaan myöhemmin PISTOT-faceboo-
kissa. 

Olin mukana PISTOT Bilematkalla 2018, ja voin kertoa että tämä 
reissu oli sellainen, jonka muistaa koko elämän. Reissuun 
lähdetään ennestään toisilleen tuntemattomalla porukalla, 
mutta viikon aikana kylmien juomien äärellä porukka tii-
vistyy ja uusia ystäviä syntyy. Matkan aikana PISTOT tarjosi 
hienoja aktiviteetteja, kuten jalkapallo-ottelun, vesipuisto-
käynnin ja minigolfin. Bilematkalla myös juodaan ja syödään 
hyvin, juodaan vähän lisää ja pidetään niin paljon hauskaa, 
että naurua ei ainakaan matkasta puutu. Jos arpaonni 
suosii, suosittelen todella lähtemään reissuun mukaan, ja 
muistelemaan kiikkustuolissa, miten opiskelijaelämä olikaan 
hauskaa.  

Riina Kauppinen, PISTOT-vastaava
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tuutorit 2018
TTO:N YHTEYSHENKILÖJÄRJESTELMÄ

Tampereen Tradenomiopiskelijat ry tuo yhteyshenkilöjärjestelmän uusille vuonna 2018 aloittaville tradenomiopiskelijoille.
Nyt varmaan mietit, että mikäs ihme tuo yhteyshenkilöjärjestelmä on? Yhteyshenkilöjärjestelmä tiivistettynä on tapa lä-
hentää tradenomiopiskelijoita ja TTO:ta, auttaa mahdollisissa ongelmatilanteissa, parantaa jo olemassa olevia tapahtumia 
ja kehittää uusia, joita TTO järjestää.

Mitä TTO:n yhteyshenkilönä toimiminen tarkoittaa? Tulet olemaan ryhmäsi yhteyshenkilö TTO:n suuntaan ja päinvastoin. Yhte-
yshenkilön tehtäviin kuuluu muun muassa tiedottaa ryhmällensä tulevista TTO:n tapahtumista ja ilmoittaa TTO:lle ryhmältään 

kuulluista kehitysideoista ja mahdollisista ongelmista.

Yhteyshenkilöltä odotetaan aktiivisuutta ja luotettavuutta tehtävissään, minkä vuoksi yhteyshenkilö on oikeutettu mahta-
viin etuihin. Yhteyshenkilöt tulevat muun muassa saamaan ilmaiset liput Hervannan Humala Hyppelyyn ja Kalevan K*nnikier-
rokseeni. Kiinnostuitko yhteyshenkilönä toimimisesta? Luettuasi yllä olevan tekstin, tuliko fiilis että juuri sinä olisit hyvä 
yhteyshenkilö?

Jos kiinnostuit TTO:n yhteyshenkilönä toimimisesta, niin muista mainita kiinnostuksesi, kun ryhmäsi sisällä kysellään kenes-
tä tulee TTO:n yhteyshenkilö!

Miikka Niemi, Tuutorivastaava

INTERNATIONAL BUSINESS

LIIKETALOUS (LIKO)

TIETOJENKÄSITTELY (LIKO)
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hallitus 2018
Mariia Salmijärvi
Media ja viestintä

Eetu Kamppuri
Viihde

” Jos sen voi tehdä huomenna, tee se ylihuomenna”
1. Hankalia päätöksiä, mutta valitsen Gal Gadotin. Koska Gal ja oon heikkona sarjaku-
valeffoihin. Uhh, ja Chris Hemsworth.
2. Oman kokemuksen mukaan tässä ei tarvita temppuja. Teininä opittu laini riittää.
”Meille vai teille vai junaraiteille?”

” Millastas viinaa se absintti on?”
1. Jennifer Aniston ja Ryan Reynolds

2. ”Käytsä usein täällä?” Ns. helppo ja nopea toimitus. Tietää myös heti toimiiko vai 
ei.

Juuso Häkkinen
Yritysyhteistyö

”Ei mul silleen darraa, vähän outo olo vaan.”
1. Lynn Gunn
2. Valitsen kohteen ja kun katseet kohtaavat viiton oikean käden etusormella 
kohdetta tulemaan luokseni. Mikäli tämä onnistuu ja kohde saapuu luokseni kuiskaan 
kohteen korvaan seuraavasti: ”Sain sut tulemaan yhdellä sormella, mieti mitä käy 
kahdella.”

Miikka  Niemi
Tuutori-  ja jäsenvastaava

” Skrrra pap pap”
1. Ehdottomasti Nelli Matula. Lisäksi myös Brendon Urie valloittaa sydämeni hyvin 

miehekkäällä tavalla
2. En tiiä ku yksikään ei oo vielä toiminu. Selviän aina puhumalla

Aleksi Kallionpää
Puheenjohtaja

” En ole alkoholisti, olen opiskelija”
1. David Beckham
2. Omistaa hyviä ystäviä, jotka tekee kaiken pohjatyön sun puolesta, koska olet 
täysin kyvytön keskittymään riittävästi naisen iskemiseen.

Anni Jalli
Varapuheenjohtaja

” Live, Laugh, Love”
1. Antti Holma (tsekkaa IG jos ihmettelet)

2. Varmaa se riittävä määrä alkoholia on paras tapa

Tässä he olisivat! Vuoden 2018 hallitus nimittäin! Tämä sakki pitää huolta oikeuksistasi, viihtyvyydestäsi, 
tapahtumista ja monesta muusta asiasta. Tämä sekalainen joukko paljastaa arvomaailmansa eksklusiivi-
sesti nyt vain Provision panelissa!

Vuoden 2016 hallitusta lainaten: ” Meitä saa tulla moikkaamaan ja juttelemaan! Jos meitä ei löydä toimis-
toltamme Solulta, olemme notkumassa Unionin baaritiskillä.”

1. KYSYMYS
Kuka on sinun  celebrity crush?

2. KYSYMYS
Mikä on mielestäsi paras iskutaktiikka?

”Sitaattisi?”
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Seuraa syksyn snäppi-
päiviä ja tutustu näihin 
tyyppeihin paremmin!

PSST... Tunnistitko tapahtumia?

Janette Kyllönen
Kulttuuri

Kalle Lahtinen
Ulkosuhteet

” Miksi juoda vettä kun voi juoda viinaa?”
1. Jason statham
2. Iskeä kiinni

”Se on niinku eräs nöyrä härmäläänen kerran sanoo jotta ’Ei soo ku ottaa vaa”’ 
1. Uuf, Nelli Matula . Ja Saoirse Ronan!

2. Laittaa bluetooth-kuulokkeisiin Pony valmiiks, kävelee kohdemimmin luo baaris, 
laittaa ne luurit sen korville, painaa playta ja alkaa grindaamaan ilmaa samalla 

pitäen yllä intensiivistä katsekontaktia. 

Riina Kauppinen
PISTOT

” Pää se on nuppineulallakin.”
1. Teemu Selänne
2. Sylkeä baarissa jääpaloja kohteen päälle

Valtteri Kivelä
Taloussihteeri

” Improvise, adapt, overcome”
1. Hayden Panettiere

2. Kysyä ”kinkku vai juusto?”

Sanni Sainio
Koulutuspolitiikka

” Ikä on vaan numeroita.”
1. Paula Vesala
2. Kehu. Kaikki tykkää kehuista. Mutta ei mitään imelää.

” Ilmainen ruoka paras ruoka”
1. Ryan Gosling 

2. Nolot meemit, tosi puhelias luonne ja villi reivaaminen toimi

Henri Riutta
Webmaster

”Aina ei voi voittaa, mut aina voi koittaa.”
1. Gal Gadot
2. Hyvä iskutaktiikka vois olla se, että ensiks edes keksis jonkun iskutaktiikan.

Santa Viherma
Sihteeri



VALITSE TASOSI:

HOPEA

Työsuhdelakimiesten neuvontapalvelut, 
palkkaneuvonta, lehtiedut ym. Jäsenedut ovat 
voimassa 1,5 vuotta.

Maksuton

KULTA

Kaikki Hopeatason edut ja lisäksi uraohjaus 
sekä kattava vakuutusturva.

9 e/vuosi

 Sukunimi

 Etunimet (alleviivaa kutsumanimi)

 Henkilötunnus  Äidinkieli: suomi, ruotsi, muu

 Lähiosoite

 Postinro  Postitoimipaikka

 Puhelinnumero

 Sähköposti

HENKILÖTIEDOT:

OPISKELUTIEDOT:
 Ammattikorkeakoulu

 Yksikkö

 Koulutusohjelma

Arvioitu valmistumisaika

 TROL-paikallisyhdistyksen nimi

ALLEKIRJOITUS:

Paikka ja aika   Allekirjoitus
(Vaaditaan kaikilta hakijoilta)

 Työnantaja ja toimipaikka

MUSTAN TASON VALITSEVA TÄYTTÄÄ LISÄKSI:

o Olen jo IAET-kassan jäsen

o En ole minkään liiton/työttömyyskassan jäsen

o Olen muun liiton/työttömyyskassan jäsen ja valtuutan TROL:n päättämään edellisen jäsenyyteni;

edellisen liiton/työttömyyskassan nimi:

Haluan maksaa jäsenmaksuni:

 Tehtävänimike

 Työsuhteen alkamispäivä

 Työnantajan lähiosoite, postinro ja -toimipaikka

 AIEMPI JÄSENYYS:

 JÄSENMAKSU:

Työsuhteen muoto o osa-aikainen  o kokoaikainen

 Työsuhteen päättymispäivä ( jos tiedossa)

o kerran vuodessa    

o kolmen kuukauden välein 

o kerran kuukaudessa 

o e-lasku (edellyttää sopimuksen 

tekemistä verkkopankissa   

o paperilasku 

Maksutapa:

TROL:n jäsenyyttä suositteli (nimi ja syntymäaika/jäsennro):

Suosittelijan palkintotoive (ympyröi): S-ryhmän lahjakortti/Superlahjakortti

MUSTA

All inclusive: kaikki jäsenedut

Kultatason edut ja lisäksi IAET-työttömyyskas-
san jäsenyys. Työttömyyskassaan liittyminen 
edellyttää voimassa olevaa työsuhdetta.

114 e/vuosi

LIITYN JÄSENEKSI


